
UCHWAŁA Nr XIV/141/08
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia  31 stycznia 2008 roku

w sprawie przyznawania pierwszeństwa w nabywaniu lokali na terenie Gminy
Trzebnica

Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt
9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr
142, poz. 1591 ze zm.),

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Przyznaje się pierwszeństwo w bezprzetargowym nabywaniu lokali użytkowych,
stanowiących własność Gminy Trzebnica, ich dotychczasowym najemcom.

§ 2

Skorzystanie z pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych może odbyć się po złożeniu
przez uprawnione podmioty oświadczenia, w którym wyrażają zgodę na cenę ustaloną w
sposób określony w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


	R a d y   Miejskiej Trzebnicy
	R a d y   Miejskiej Trzebnicy


